CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n." 1011 — Fone (088) 3531.1010 — BREJO SANTO - CEA Ri.

CNP.1 05.454.897/0001-47 — E-mail embrejosanto(dig.com.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.° 012/19 de 1° de agosto de
2019.

Outorga titulo de cidadão brejo-
santense ao Professor João Neto
Rocha Alecrim.

O Vereador que esta subscreve, embasado no Regimento Interno
desta Casa Legislativa, encaminha para apreciação do Plenário o
seguinte:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Art. 10. Fica outorgado o título de Cidadão de Brejo Santo ao Professor
João Neto Rocha Alecrim, por relevantes serviços prestados em prol do
desenvolvimento do nosso município, em especial na área educacional ,

Art. 20. O homenageado é filho natural da cidade de Acopiara-CE.

Art. 30:Este Projeto de Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
aprovação.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo - CE, em 10 de agosto de
2019.

Franc o de ousa Braga
Vereador

DADOS PESSOAIS

NOME: ----- UM) NETV R2CI--01- 4  /-e-Ge-144

DATA DE
NASCIMENTO: c20 CiL 3...WYLev0 CLL

FILIAÇÃO:  --Q519(1.0 dia_ A- Leutiry,
McutLeL ettiA,a, R-C)

NATURALIDADE:  COptiall ck —

PROFISSÃO:

ENDEREÇO:  R. gyã-e' freutfro
BAIRRO:

MUNICÍPIO:

_._ haLts-cw •

MUNICÍPIO:  tgLio.
ESTADO CIVIL:

ESPOSO(A):

FILHOS:

ÁREA DE ATUAÇÃO: S
HISTÓRICO
PROFISSIONAL:  )-1.01-~ • Cá- -7 74 J

6 .-}tCUOLLO--C-CJ -12_41/\ EC>f • . f.MC-Ot •
-

(SpeCW--Q/C5 Ck_GCUF -e/n/\ (-TM r~ ----4(GidtCti

frk-,04 - 1 id A Albi }77 tealG( Cei0

-ei -1)yz.ov Ça4 Ádithivaài, c,2•0 V7O2

414441 • ao iftalL,

CAMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite de Moura, 1.011 - Fone (088) 3531.1010 - BREJO SANTO -CEARÁ.

CNP.7 05.454.897/0001-47 E-mail: embrejosanto(&gmail.com

PARECER DA COMISSÃO TÉCNICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
— CEARÁ.

Referente Projeto de Decreto legislativo no.
012/2019 - outorga título de cidadão
brejossantense ao Professor João Neto rocha
Alecrim, filho natural de Acopiara - CE.

A Comissão de LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, após analisar a presente

propositura, observou que a mesma encontra-se dentro da legalidade e resolveu

emite Parecer favorável a aprovação.

Sala das Comissões, em 07 de agosto de 2019.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação:

Franci Amou heiro Feijó

Francisco e Sousa Braga

/4s: xj •ft ?:̀ -Gr)

Francisco Assis Araújo Filho

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO'

SIM VOTOS

NÃO VOTOS

ABST. VOTOS

FOLHA DE VOTAÇÃO

V} Sessão Ordinária de  1) /  O5 / .
  Sessão Ordinária de  / /

Proposiçã o: / /91/0 ,C1( /12/te/Ui:O -440  No
N°. de de discussa e votação:
Quorum exigido para aprovação:

NOMES SIM-NÃO ABSTENÇÃO AUSENTE

Vereadores ia 2a ia 2a ia 2a

Anão Rufino
S

Amou Pinheiro

Carmem Martins --,

Chico Nobilino 5
Edjânio S.
João Batista 5
Lurdinha

Naldo 5
Ranilsinho

S
RiSmulo

S
Tiquim Batista 6
Tutu 5
Valmir Lucena

.S

Resultado (la votação) -  057  2 (9)

SIM  41  VOTOS Nominal (X )

NÃO  —  VOTOS Simbólica ( )

ABST.  —  VOTOS

Ausente(s):

Resultado (2a votação) -

Nominal ( )

Simbólica ( )